АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2017  № _2246-па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации   города  Южно-Сахалинска
от 20.07.2016 №2252-па   «Об утверждении
Порядка создания межведомственной комис-
сии при администрации города Южно-Саха-
линска по оценке  жилищного фонда»

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести   в  постановление   администрации   города  Южно-Сахалинска  от
20.07.2016  №2252-па    «Об  утверждении   Порядка  создания  межведомственной
комиссии при администрации города Южно-Сахалинска по оценке  жилищного фон-
да» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.  В Порядке создания межведомственной комиссии при администрации го-
рода Южно-Сахалинска по оценке  жилищного фонда, утвержденным постановлени-
ем:

1.1.1. В пункте 3  слова  «начальник Управления жилищной политики  админи-
страции города  Южно-Сахалинска и его заместитель» заменить словами «начальник
муниципального казенного учреждения «Управление жилищной политики   города
Южно-Сахалинска», его заместитель и старший инспектор».

1.1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии осуществляет
муниципальное  казенное  учреждение  «Управление  жилищной  политики   города
Южно-Сахалинска»».

1.2. Состав  межведомственной комиссии при администрации города  Южно-
Сахалинска по оценке  жилищного фонда, утвержденный постановлением  изложить
в следующей редакции (прилагается).
          2. Опубликовать  настоящее  постановление в  газете «Южно-Сахалинск  сего-
дня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно - Саха-
линска возложить на первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                                     С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города

Южно-Сахалинска
от  15.08.2017  № 2246-па

СОСТАВ
межведомственной комиссии  при администрации

города Южно-Сахалинска по оценке жилищного фонда

Куприна Наталья Юрьевна –   первый вице-мэр  города Южно-Сахалинска,
председатель комиссии;

Федотова Елена Валерьевна  –  начальник муниципального казенного учре-
ждения «Управление жилищной политики  города  Южно-Сахалинска» - заместитель
председателя комиссии;

  Николаев Аркадий Борисович - заместитель начальника  муниципального ка-
зенного учреждения «Управление жилищной политики  города  Южно-Сахалинска»
- заместитель председателя комиссии;

Котова Валентина Павловна – старший инспектор отдела по работе МВК му-
ниципального  казенного  учреждения  «Управление  жилищной  политики   города
Южно-Сахалинска» - секретарь комиссии;

Дроздов Александр Александрович – заместитель главного  государственно-
го инспектора города Южно-Сахалинска по пожарному надзору (по согласованию);

Легейда Наталья Ивановна – заместитель главного врача ФГУЗ «Центр гиги-
ены и эпидемиологии в Сахалинской области» (по согласованию);

Марванюк Екатерина Валерьевна - главный специалист Отдела муниципаль-
ного жилищного контроля администрации города Южно-Сахалинска;

 Плотникова Надежда Александровна — ведущий  инженер отдела раскварти-
рования  Федерального  государственного  казенного  учреждения  «Дальневосточное
территориальное  управление  имущественных  отношений»  Министерства  обороны
РФ ( по согласованию, в случае, если комиссией проводится оценка  жилых помеще-
ний  жилищного  фонда  или  многоквартирного  дома,  находящегося  в  федеральной
собственности);

 Розанов Иван Владимирович - главный специалист 1 разряда отдела эксплуа-
тации объектов жилищного фонда Департамента городского хозяйства администра-
ции города Южно-Сахалинска.

Толмачева Светлана Анатольевна   - старший инспектор отдела  учета и прива-
тизации жилья муниципального казенного учреждения «Управление жилищной поли-
тики  города  Южно-Сахалинска»;

Чарнейко Виктория Владимировна- главный специалист-эксперт отдела сани-
тарного надзора Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области (по согласо-
ванию).